
Městský úřad Krnov

č .smlouvy zhotovitele 10/Ba/2013 

č. smlouvy objednatele

DODATEK Č. 5
ke smlouvě o dílo č. 10/Ba/2013

uzavřený podle podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

=  15.10 2018 16: 49:10 
KRNOVZ-76144/2018
listy. 2 přílohy: 0 druh pr ■ 0 
doporuč.:

I. Smluvní stranv:

O b j e d n a t e l :  Město Krnov
Adresa : Hlavní náměstí 1 . 794 0Í Krnov

Zastoupen ve věcech smluvních : PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, MBA
starostka města

Ve věcech technických : Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, e-mail: khazuchovai@niukmov.cz 
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, e-mail: jsrubar@mukmov.cz 
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, e-mail: lstyskala@mukmov.cz 
Ing. Taťana Koláři ková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, e-mail: tkolankova@mukmov.cz 
Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239. e-mail: zmoravec@mukrnov.cz

KB a s., expozitura Krnov 
č. účtu 728771/0100 
00296139 
CZ00296139

a
Lesprojekt Krnov s.r.o.

Adresa : Revoluční 1138/76. 794 01 Krnov

K smluvnímu jednání oprávněn : Ing. Ladislav Řehka . jednatel 
V technických záležitostech : Tomáš Vychytil, projektant

Bankovní spojení : KB Bruntál exp.Krnov, č.ú. 19402-771/0100
IČ: 47976250
DIČ : CZ47976250

Zapsán pod značkou C. 5803 u rejstříkového soudu v Ostravě dne 1.5. 1993
uzavřeli níže uvedeného dne. měsíce a roku následující dodatek uvedené smlouvy o dílo:

Bankovní spojeni :

IČ:
DIČ:

Z h o t o v i t e l :

Il.Předniět smlouvy - nové znění

Rozsah původního předmětu smlouvy o dílo 
Projektová dokumentace a inženýrská činnost pro stavbu :

mailto:khazuchova@mukmov.cz
mailto:jsrabar@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukmov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz


„Rekonstrukce veřejného prostranství ulice Mikulášská “

v rozsahu SOD a dodatků č. 1 .-4 .

S ohledem na průběh projednávání ardiitektonických požadavků na materiály, druhy dlažeb, typy svítidel veřejného 
osvětlení a dalších požadovaných uprav ( dle jednání na MěU Krnov dne 1.8.2018 )

se upravuje znění smlouvy takto :

111. Doba plnění -  nové znění

Část A Ul. Mikulášská

Doplnění dokumentace PDPS o požadované a akceptovatelné úpravy včetně jejich projednání s odborem dopravy :
30.9.2018

Odevzdání dokumentace : 15.11.2018

PDPS bude předána ve 2 tištěných pare + 1 x CD včetně propočtu stavebních nákladů.

IV. Cena a platební podmínky -  nové znění

1.Cena je stanovena SOD včetně předchozích dodatků a dodatkem ě. 5 

2 Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli smluvenou cenu takto:

Cena celkem dle SOD vč. dodatků 1 - 4  bez DPH

Dodatek č. 5_____________________________________________ __

Celkem :
DPH 21 %_________________________________________________

Celkem dle SoD vč. DPH

503.000.00 Kč

60.000. 00 Kč

563.000. 00 Kč
118.230.00 Kč

681.230.00 Kč

Splatnost faktur je 14 dnů.

VI. Ostatní ujednáni

1. Tento dodatek upravuje již dohodnulé smluvní vztahy ( SOD 10/Ba/20i3. dodat.č.í.2,3,4 

a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy

2. Nedílnou součástí dodatku č.5 je cenová kalkulace.

V Krnově dne: / f  6 .  & )/■?

Zhotovitel:

Ing. Ladislav Rehka 
jednatel

t

f ^ LESrKLJt Ai ňWfvr i 

íC 47? 7® 350. WC CTA7S 75 250

V Krnově dne:

1 8 - 10-  2018

Objednatel:

PbDr. Mgr. JajvpJ 
starostka města

!/

Příloha ■ cenová kalkulace

osobní údaj osobní údaj



Rekonst rukce veřejného prost ranství ulice M ikulášská, 

Příloha č. 1 SOD 10/ Ba/ 2013 - dodatek č.5.

Položkový rozpis nákladů na projekční a inženýrskou činnost  

Lesprojekt  Krnov s.r.o. IČO 479762S0

Činnost SOD dod.č.l dod.č.4 dod.č5 ZBÝVÁ

Mikulášská Nádražní cyklo Celkem Celkem Celkem Fakturace Fakturace

111/2014 VII/ 2015

Podklady

Dendrologický průzk. s návrhem zeleně 10000 3000 13000 13000 0

Polohopis a výškopis 30000 9000 7000 46000 46000 0

případně dokumentace sloužící pro pro 

územní souhlas

SO Komunikace a zpevněné plochy 110000 25000 15000 150000 110000 40000 0

SO Veřejné osvět lení 10000 10000 10000 0

SO Podzemní kontejnery 20000 20000 20000 0

SO Vodovod 10000 10000 10000 0

Inženýrská činnost  pro zajištění stavebních 

povolení a územních souhlasů 20000 20000 20000 0

Dokumentace pro provedení stavby

SO Komunikace a zpevněné plochy 95000 24000 14000 133000 4000 20000 149000

SO Veřejné osvět lení 15000 15000 39000 54000

SO Podzemní kontejnery 20000 20000 20000

SO Vodovod 20000 20000 20000

Inženýrská činnost 10000 10000 10000 20000

Odpočet  rozpočtu -9000 -9000
Dodatečné náklady na rozdělení 

dokumentace 40000 40000

Celkem bez DPH 370000 61000 36000 467000 36000 503000 60000 563000 229000 80000 254000

DPH 21% 77700 12810 7560 98070 7560 105630 12600 118230 48090 16800 53340

Celkem s DPH 447700 73810 43560 565070 43560 608630 72600 681230 277090 96800 307340




